del 2000 en materia de subvenciones para el mantenimiento e 
implantación de las Agrupaciones de Voluntarios de Protección civil, 
se ha elaborado el proyecto que recoge las necesidades de ayuda 
económica por parte de la Junta de Andalucía por importe total de 
Nueve Mil Setecientos Noventa y siete (9.797,00) €.. Dicho proyecto 
está integrado por la suscripción de la póliza de seguros: 2.224,00 €, 
reposición de uniformidad 2.164,00 €, Adquisición de chubasqueros: 
3.005, 00 €, y Adquisición de transmisiones: 2.404,00 €,  

“Estando incluida la Agrupación de Voluntarios de Protección